Republika ¢ Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Poduj

ZYRA E PERSONELIT

Nr. 13-111/01-3600/18
Meg:16.01.2018

NJOFTIM PER KANDIDATIN E SUKSESSHEM

Zyra e Personelit né bazé bazé t& Nenit 41,paragrafi 2 & Rregullores Nr 02/2010 pér Procedurat ¢
Rekrutimit né Shérbimin Civil béng njoftimin pér kandidatin mé t& suksesshém t& rekomanduar
nga KPSHC pas pérfundimit t& procedures sé rekrutimit t& shpallur me daté 01.11.2017:

Zyrtar pér Emergjenca

Titulli i vendit t& punés :Zyrtar pér Emérgjenca

Nr.i references: RN00002437

Emri dhe Mbiemri : Afrim Mulligi

Pikét e pérgjithshme 1& fituara :75.5 %

&heqési i Personelit

2



